АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.11.2013      №    2148-па   

О внесении изменений в состав
консультативного Совета по
инвестиционно-строительной
деятельности при администрации
города Южно-Сахалинска,
утвержденный постановлением мэра
города Южно-Сахалинска от
25.09.2009 № 1773 (ред. 04.04.2013)

В   соответствии со статьей 6 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей   37  Устава  городского  округа  «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  состав  консультативного  Совета  по  инвестиционной-
строительной   деятельности  при  администрации  города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением  мэра  города  Южно-Сахалинска  от  25.09.2009
№ 1773 (ред. 04.04.2013) следующие изменения:

1.1.  Вывести из состава Варламова Виктора Дмитриевича.
1.2.  Ввести  в  состав  Лабая  Владимира  Романовича  –  председателя

правления  некоммерческого  партнерства  «Строители  Сахалина  и  Курил»  (по
согласованию).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города.

Исполняющий обязанности мэра города                                        Ю.М.Алпацкий